ü

§ICIIT§TÂ DA §ATTE
Grltno dr Ertrdo do Crsl

21.47 18,40

CIS\/ALE
CON§ÔRCIO PÚBLICO DE SAÚI'E INTENFEI'ERATIVO DO VALE DO

CURU
APÍJTÀRÉS, CAUCAJA GE.IERAL SATGUO; ITAPAJÊ- P&.,TECO§TE| PAiACURU; PABAPÁEA, SÂO

Go§Ç^r-o Do Âríai^i{ÍE ; sÂo LIJIS DÕ c rrRU - TqJUçum^

TERMO DE ADJUDICAçÃO
PREGÃO N9 006.2O24.PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ne 006.2024-PE,

referente ao Processo Administrativo na 00001.20240610/0001-24, o(a) Sr(a).

FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS, Ordenador de Despesas do(a) CONS P DE

SAÚDE INTERF DO VALE DO CURU, nos termos do inciso lv do Art. 71 da Lei n0

14.133 de 1a de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)

respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da

adjudicação.

RESULTADO DA AD'UDICAçAO

36.47s.A2t,oOO1-2r - QUALTLAV LOCACAO E HIGIENIZACAO DE ENXOVAL

LTDA

IÍTEH Dgcrrçfo
Prestàçáo d€ sêrviços de locaçáo de
roupas hospitâlâíes, rncluinclo:
lavagem, ênvolvendo o
processômento dê roupâs êm todâs
as suas etapas, desde o §eu
recolhirnento até duas vezes por
scmâna, até o sêu rctoÍno crn
ideô1s condiçó€s de reuso, sob
situaçôes hlgiênico-sànltárlas, Parâ
suprir ôs necessrdades dà Polclinicà
Rêqronàl de Ca!.ara DÍ. losé
Correla Sàles, peía2endo uma
estrmativâ mensal dê íoupas sulôs
de: 500 kgy'mês, junto ao Consórclo
Público de Saúde lnteíederàtivo do
valê curu - clsvÂLE.

XATGA OID. UI{ D. v, iEF, v, üllít. v. ToÍll

Quàlilav
6.000,0

o Ouilograma 110.400.00

V LOR TOÍAL 110.400,oo

Adjudicado para qUALILÂV LocÂCAO E HlclENlzÂcAo DE E]{xovÂL LTDA inscrita no
craPr/MF: 36.475,821/000l-21, pêlo mêlhoÍ valor dê R$ 11o.4qr.Oo (Gento e dez mil,
quatÍocêntos reaisl, êm Lo log 12024.

(-4

FeÍ enrique Goersch Bastos
ORDENADOR(A} DE DESPESAS

o

*.1§3

Ru. ru.cl S.mp.lo Pontc3 no 16968 CcntÍo - C.uc.l.-CE - cEP:61.600-150
I Fonc/Frr: (At) a312'2767 cXPr(llF) no 12.766.835/ooo1-75
www.cl aya lê.cc.gov. br E-mall: coo3oÍcloGl3Yalct!gmlt t-com

CISVALE

1

tL,r t §fcnErxlÀ D^ s^tlE
Golrno th Lrhdo do Ccti

CISVÁ.LE
C()NSÔNCTO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO

CURU
Axrnnis; Cauc rÁç GEIEnÂL SÂMaalo; fr PÁJÉ- PalITEcosrEi PArAcarRU; panatPÂBA, SÂo

CíxÇArÍ) Do ÁM mNrE; s^o Lurs Doct RU - TEJUçr:ocl

TERMO DE HOMOLOGAçÃO DA PREGÂO Ne OO6.2O24-PE

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Fernando Hênrique Goersch

Bastos, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CoNS P DE SAÚDÊ

INTERF DO VALE DO CURU, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adiudicação

da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico na 006.2024-PE, referente
ao Processo Administrativo ne 00001.20240610/0001-24 '

RESULTADO DA HOMOLOGAçÀO

36.475.A2IPO0T.21 - QUALTLAV LOCACAO E HIGIENIZACAO DE ENXOVAL
LTDA

ryt'ç1"
Prestação de serviços de locêçáo de
roupôs hospitalares. inaluindor
lavagem. envolvendo o
processamentô de roupas em todàs
as suaa êtapas, desde o seu
recolhimento ôté duas vezes Por
semôna, alé o seu retorno em
ide.is condições de reuso, sob
situações higiê.ico-sanitáriâs, para
srrprir as necessidades da Polialínicâ
Regional de Caucôrâ Dr. lo5é
CoÍeia 5ales. peíazendo uma
estrrnativa mensal de roupâs sujas
de: 500 kgr'mês, junto ào Consórcio
Público de Saúde lnterÍederativo do
Vale Curu - clSvÂLE.

VALOR ÍOTÂL lto.400,oo

Homologado para QUALILAV LOGACAO E HlGlElllzACÂO DE ENXOVAL LTDA lnscdta no
C PrlMF: 36.475,821/000I-21, Pêlo melhorvâlordo RS 11O'4OO,OO (cênto ê d6z mil,
quâtroccntos rcaisl, cm lO l0g 12024.

ÍtlARCÀ

Qualilàv
6.000.0

0 Quilogramã

V. TO'AL

21,47 18.40 110.400,o0

o

nr.lQ'L

Ru. ru.cl s.mp.lo Pont.3 no 16968 Cgntro - c.uc.l.-CE - CEP: 61'600-150
n Fonc/Frr: (s5) 3342-2767 cllPr(Hr) no 12.768.83s/oool-75
rrw.cl ava lê.cc.gov. br E-mall: conroÍcloclaYelcQgmrl l -com

CISVALE

]ÍEl.

1

ü

,4---< c4
Fernando 6gíffi ar.rt h Bastos

ORDEÍ{ADOR(A) DEDESPESAS

§tflf,r rn DÀ §rinE
Ga-rno dr frlrdo do Cci

CISVALE CISVALE
C(}N§ÔRCIO PÚBLICO DE SAÚItE INTERTEDERATIVO DO VALE IIO

CURU
AI,UI RÊs, Cauc IÀ GEhranÂL sAxHIo; lÍÂpÀJà- P8Í\ar?cosrEi P^RÀcüRu, PreArPÁB , SÂo

coxç !-o DÕ Ara a }{Ía ; SÀo Lrrs Do crrRu - TE UÇuoaÀ

Ru. rü.cl S.mp.lo Portcr no 15968 CentÍo - crucal.-CE - CEP:61.600-150
I Fonc/Fer: {Aí, t!12-2r67 cXPJ(}lF) no 12.768.83s/OOO1-7s
www.cllvr lc.cc.gov. br E-mall: con sorclocl3úa lGOc m! I l.com